採用書面管理やバイトテロ対策をサポート。月額固定のクラウド
採用管理サービス「SMILE
JOIN（スマイル採用管理）」を提供開始

あらゆる企業の「困った」を解決し、便利で楽に過ごせる社会の実現を行う株式会社Ｓｍｉｌｅ
Ｍｅｄｉａ（所在地：大阪市浪速区、代表取締役：今井
雄一郎、以下当社）は、中小企業向けのクラウド型採用管理サービス「SMILE
JOIN（スマイル採用管理）」のサービス提供を開始いたしますので、お知らせいたします。

【背景】
「SMILE
JOIN（スマイル採用管理）」は、今までの慣例的な、履歴書や採用時書面の紙管理をデジタル化
し、ペーパーレスと情報の一元管理を実現するクラウド型採用管理サービスです。
昨今アルバイト従業員による不適切な行為を撮影した動画が世間を騒がす、いわゆる「バイトテ
ロ」行為が取りざたされることが増えてきました。スマイル採用管理を導入することで、採用時
に会社が保有する、履歴書や契約書・誓約書といった採用時書面をデジタル化することで、本社
・本部での採用する人材データや契約内容・誓約内容の可視化を行い、どの内容でいつ結んだの
か、誓約書面の更新を行う必要があるのかどうか、退職届を出さずに無断退職や外部専門家を用
いた退職代行などの行為の抑制などが期待できるサービスです。

【サービスの特徴】
・SNS上から専用フォームで募集が行えます。
・求職者個々の専用Webページで契約を遠隔で敏速に行えます。
・雇用に必要なすべての書類をクラウド管理できます

【今後の展開】
スマイル採用管理は、今後も継続して機能拡充を予定しております。
導入企業様のフィードバックを随時対応し無償アップデート予定です。

【サービス概要】
名称：SMILE JOIN（スマイル採用管理）
提供開始日：2024年5月1日
価格：月額30,000円（税別）
開発・運営：株式会社ＳｍｉｌｅＭｅｄｉａ
販売パートナー様も募集しています。

https://www.prerele.com/releases/detail/43237
https://www.prerele.com/releases/detail/43237
https://www.prerele.com/releases/detail/43237
https://www.prerele.com/releases/date_list/2024/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20240501%2F20240502&text=%E6%8E%A1%E7%94%A8%E6%9B%B8%E9%9D%A2%E7%AE%A1%E7%90%86%E3%82%84%E3%83%90%E3%82%A4%E3%83%88%E3%83%86%E3%83%AD%E5%AF%BE%E7%AD%96%E3%82%92%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%80%82%E6%9C%88%E9%A1%8D%E5%9B%BA%E5%AE%9A%E3%81%AE%E3%82%AF%E3%83%A9%E3%82%A6%E3%83%89%E6%8E%A1%E7%94%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8CSMILE%E3%80%80JOIN%EF%BC%88%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%82%A4%E3%83%AB%E6%8E%A1%E7%94%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%EF%BC%89%E3%80%8D%E3%82%92%E6%8F%90%E4%BE%9B%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F43237

【お問い合わせ】
機能の詳細や導入に関するお問い合わせにつきましては、下記のお問い合わせフォームよりご連
絡ください。
担当：河合
お問い合わせフォーム：https://smile-media.jp/contact/

【会社概要】
会社名：株式会社ＳｍｉｌｅＭｅｄｉａ（SmileMedia Inc.）
代表者：代表取締役 今井 雄一郎
所在地：大阪府大阪市浪速区元町2丁目8-4難波レジデンスビル 502
設立年月日：2010年4月5日
事業内容：SI事業、WEBシステム開発・WEBサービス開発の受託開発、WEB開発における企画・設計
・開発・コンサルティング事業、WEBサイト企画・制作・運営管理
URL：https://smile-media.jp/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://smile-media.jp/contact/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%BA%9C%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%B8%82%E6%B5%AA%E9%80%9F%E5%8C%BA%E5%85%83%E7%94%BA2
https://www.prerele.com/releases/date_list/2010/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20100405%2F20100406&text=%E6%8E%A1%E7%94%A8%E6%9B%B8%E9%9D%A2%E7%AE%A1%E7%90%86%E3%82%84%E3%83%90%E3%82%A4%E3%83%88%E3%83%86%E3%83%AD%E5%AF%BE%E7%AD%96%E3%82%92%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%80%82%E6%9C%88%E9%A1%8D%E5%9B%BA%E5%AE%9A%E3%81%AE%E3%82%AF%E3%83%A9%E3%82%A6%E3%83%89%E6%8E%A1%E7%94%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8CSMILE%E3%80%80JOIN%EF%BC%88%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%82%A4%E3%83%AB%E6%8E%A1%E7%94%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%EF%BC%89%E3%80%8D%E3%82%92%E6%8F%90%E4%BE%9B%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F43237
https://smile-media.jp/
https://www.prerele.com